

MA ROMA INVEST ApS

Kildevældsgade 2
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2018

Murat Tokmak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MA ROMA INVEST ApS

Kildevældsgade 2

2100 København Ø

CVR-nr: 31371090

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er handel samt finansiering.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets bruttoomsætning udgør kr. 975.355 og driftsresultatet et overskud på kr. -88.813 selskabets egenkapital pr. 31. december 2017 udgør kr. -569.047. Resultatet samt selskabets økonomiske stilling på statusdagen, vurderes af ledelsen som ikke tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen har iværksat nye tiltag til forbedring af selskabets indtjening i det kommende år.

København, den 11 /6 2018

Gursel Celep

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.875.813	1.828.439
Eksterne omkostninger		-1.432.043	-1.485.651
Bruttoresultat		443.770	342.788
Personaleomkostninger	1	-488.998	-690.156
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-42.688	-42.688
Resultat af ordinær primær drift		-87.916	-390.056
Nedskrivning af finansielle aktiver			-255
Øvrige finansielle omkostninger		-894	
Ordinært resultat før skat		-88.810	-390.311
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-88.810	-390.311
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.810	-390.311
I alt		-88.810	-390.311

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.440	56.128
Materielle anlægsaktiver i alt		13.440	56.128
Anlægsaktiver i alt		13.440	56.128
Fremstillede varer og handelsvarer		125.000	125.000
Varebeholdninger i alt		125.000	125.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		12.410	6.668
Andre tilgodehavender		104.654	107.681
Tilgodehavender i alt		117.064	114.349
Likvide beholdninger		72.439	33.565
Omsætningsaktiver i alt		314.503	272.914
Aktiver i alt		327.943	329.042

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-694.047	-605.234
Egenkapital i alt		-569.047	-480.234
Hensættelse til udskudt skat		27.812	27.812
Hensatte forpligtelser i alt		27.812	27.812
Gæld til banker		33.600	33.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		335.218	287.666
Skyldig selskabsskat		1.384	1.384
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		498.976	458.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		869.178	781.464
Gældsforpligtelser i alt		869.178	781.464
Passiver i alt		327.943	329.042

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	473497	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	15501	xxxxx
	<u>488998</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Bygninger	0	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	0	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	426880	xxxxx
	<u>426880</u>	<u>xxxxx</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital dd.mm.åå.	xxx.xxx
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	xxx.xxx
Aktie-/anpartskapital ultimo	<u>xxx.xxx</u>